

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

27/02/2023 19:21:34

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - MARCOS RODRIGUES DE FARIA

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00
Prédio da Casembrapa
Asa Norte
70306970 - Brasilia - DF
Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Destinatário MARCOS ROE
BL SQNW 310
AP 106
SETOR SUDDI

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
MARCOS RODRIGUES DE FARIA
BL SQNW 310 BLOCO B 106
AP 106
SETOR SUDOESTE
70673210 - CRUZEIRO - DF

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF:** 334.222.491-68 **Matrícula:** 42863

Nome: MARCOS RODRIGUES DE FARIA

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2022				
Beneficiário	Mensalidade	Utilização	Total	
CACIA CAMPOS PIMENTEL	0,00	2.811,97	2.811,97	
GABRIEL MARCOS PIMENTEL FARIA	0,00	422,03	422,03	
MARCOS RODRIGUES DE FARIA	14.891,36	3.962,09	18.853,45	
Total	14.891,36	7.196,09	22.087,45	

Declaração de Reembolso - Ano Base 2022					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		